МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Бондарская СОШ Нащёкинский филиал

ПРИКАЗ

От 1.09.2023                                                                              №42

«О зачислении обучающихся в группы на обучение по общеразвивающим

программам дополнительного образования, реализуемым в  Центре

образования естественно-научного и технологического профилей «Точка

роста».

В соответствии с приказом МБОУ Бондарской СОШ от 16.04.2021 № 72 «О

создании Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста», на основании заявления родителей

(законных представителей) учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 г обучающихся Нащёкинского филиала МБОУ

Бондарской СОШ на обучение по дополнительным общеразвивающим

программам  в  Центр  образования  естественно-научной  и

технологической  направленностей  «Точка  роста»  в  соответствии  с

приложением к настоящему Приказу.

№ п/п Количество

обучающихся

Наименование программы ФИО педагога

1 10

(приложение 1)

«РОБОТОТЕХНИКА. РОБОТЫ

LEGO Education SPIKE Prime»

Скворцова Т.В.

2 10

(приложение 2)

«РОБОТОТЕХНИКА. РОБОТ-

МАНИПУЛЯТОР»

Скворцова Т.В.

3 10

(приложение 3)

«Волшебная биология» Скворцова Т.В.

Руководитель филиала                                М.П.Попков

Приложение 1
к Приказу о зачислении на

обучение по дополнительным
общеразвивающим программам от

01.09.2023№ ________
1 группа
№
п/п

Фамилия, имя Класс Учебный
год

Название объединения

1 Самохин Артем 2,3 2023/2024 Робототехника. Роботы
LEGO Education SPIKE

Prime
2 Руднева Валерия 2,3 2023/2024 Робототехника. Роботы

LEGO Education SPIKE
Prime

3 Пугачева Олеся 2,3 2023/2024 Робототехника. Роботы
LEGO Education SPIKE

Prime
4 Кузьмин Денис 2,3 2023/2024 Робототехника. Роботы

LEGO Education SPIKE
Prime

5 Кузьмин Евгений 2,3 2023/2024 Робототехника. Роботы
LEGO Education SPIKE

Prime
6 Дроков Федор 2,3 2023/2024 Робототехника. Роботы

LEGO Education SPIKE
Prime

7 Объедков Ярослав 2,3 2023/2024 Робототехника. Роботы
LEGO Education SPIKE

Prime
8 Перцев Константин 2,3 2023/2024 Робототехника. Роботы

LEGO Education SPIKE
Prime

9 Самойлов Андрей 2,3 2023/2024 Робототехника. Роботы
LEGO Education SPIKE

Prime
10 Панюшкин

Константин
2,3 2023/2024 Робототехника. Роботы

LEGO Education SPIKE
Prime

Приложение 2к Приказу о зачислении на
обучение по дополнительным

общеразвивающим программам от

01.09.2023 № ________
1 группа
№
п/п

Фамилия, имя Класс Учебный
год

Название объединения

1 Агапова Сабрина 5,6,7,8 2023/2024 Робототехника. Робот-
манипулятор

2 Свиридова
Елизавета

5,6,7,8 2023/2024 Робототехника. Робот-
манипулятор

3 Миронова Мария 5,6,7,8 2023/2024 Робототехника. Робот-
манипулятор

4 Грицай Дарья 5,6,7,8 2023/2024 Робототехника. Робот-
манипулятор

5 Овчинникова
Альбина

5,6,7,8 2023/2024 Робототехника. Робот-
манипулятор

6 Кензаев Магруфзон 5,6,7,8 2023/2024 Робототехника. Робот-
манипулятор

7 Савчук Наталия 5,6,7,8 2023/2024 Робототехника. Робот-
манипулятор

8 Дмитриев Владимир 5,6,7,8 2023/2024 Робототехника. Робот-
манипулятор

9 Верещагина Софья 5,6,7,8 2023/2024 Робототехника. Робот-
манипулятор

10 Милушева
Елизавета

5,6,7,8 2023/2024 Робототехника. Робот-
манипулятор

Приложение 3к Приказу о зачислении на
обучение по дополнительным

общеразвивающим программам от
01.09.2023 № ________

1 группа
№
п/п

Фамилия, имя Класс Учебный
год

Название объединения

1 Алыева Лейла 5,9 2023/2024 «Волшебная биология»
2 Паничкина Снежанна 5,9 2023/2024 «Волшебная биология»
3 Коновалова Ангелина 5,9 2023/2024 «Волшебная биология»
4 Андрюхин Юрий 5,9 2023/2024 «Волшебная биология»
5 Андрюхина Надежда 5,9 2023/2024 «Волшебная биология»
6 Верещагина Виктория 5,9 2023/2024 «Волшебная биология»
7 Крывова Эльвира 5,9 2023/2024 «Волшебная биология»
8 Савчук Светлана 5,9 2023/2024 «Волшебная биология»
9 Ситоноситская

Анастасия
5,9 2023/2024 «Волшебная биология»

10 Полухина Элина 5,9 2023/2024 «Волшебная биология»

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ